

# Årsredovisning

## Dala Kyl-, Värme- och Vattenteknik AB

Org.nr 559082-8728

Räkenskapsår 2022-05-01 - 2023-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Joakim Danielsson, Styrelseledamot  
2023-11-03

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för Dala Kyl-, Värme- och Vatten-teknik AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Falun

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, installation samt service av kyl- och VVS-anläggningar. Bolaget har sitt säte i Falun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	5 169	3 970	4 231	4 859
Resultat efter finansiella poster	60	-84	112	-88
Balansomslutning	1 132	746	751	743
Soliditet (%)	14	14	24	11

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund av fler kunder och beställningar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	111 680	-60 107	<b>101 573</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-60 107	60 107	<b>0</b>
Årets resultat			57 246	<b>57 246</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>51 573</b>	<b>57 246</b>	<b>158 819</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	51 573
årets vinst	57 246
	<b>108 819</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	108 819
	<b>108 819</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01</b>	<b>2021-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-04-30</b>	<b>-2022-04-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		5 168 843	3 969 620
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 168 843</b>	<b>3 969 620</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-3 330 380	-2 362 233
Övriga externa kostnader		-627 556	-537 638
Personalkostnader	2	-1 127 840	-1 117 265
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-8 133
Övriga rörelsekostnader		0	-6 471
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 085 776</b>	<b>-4 031 740</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>83 067</b>	<b>-62 120</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		382	134
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 066	-21 525
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 684</b>	<b>-21 391</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>60 383</b>	<b>-83 511</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	11 900
Förändring av överavskrivningar		0	11 504
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>23 404</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>60 383</b>	<b>-60 107</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 137	0
<b>Årets resultat</b>		<b>57 246</b>	<b>-60 107</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		545 159	497 184
<b>Summa varulager</b>		<b>545 159</b>	<b>497 184</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		439 037	110 738
Övriga fordringar		11 736	16 457
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 803	122 039
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>586 576</b>	<b>249 234</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 131 735</b>	<b>746 418</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 131 735</b>	<b>746 418</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		51 573	111 680
Årets resultat		57 246	-60 107
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>108 819</b>	<b>51 573</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>158 819</b>	<b>101 573</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	4		
	5	166 937	184 151
Övriga skulder till kreditinstitut		10 823	38 994
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>177 760</b>	<b>223 145</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	26 004	26 004
Leverantörsskulder		340 056	117 677
Övriga skulder		338 210	197 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 886	80 886
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>795 156</b>	<b>421 700</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 131 735</b>	<b>746 418</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	41 000	131 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-90 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>41 000</b>	<b>41 000</b>
Ingående avskrivningar	-41 000	-106 396
Försäljningar/utrangeringar	0	73 529
Årets avskrivningar	0	-8 133
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-41 000</b>	<b>-41 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 36 827 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	10 823	38 994
	<b>10 823</b>	<b>38 994</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	26 004	26 004
	<b>26 004</b>	<b>26 004</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	166 937	184 151

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Företagsinteckning	900 000	900 000
	<b>900 000</b>	<b>900 000</b>

Falun 2023-10-31  
Joakim Danielsson  
Joakim Danielsson